 Attitudine al coordinamento dei collaboratori e delle risorse strumentali. 

 Propensione per attività di studio e formazione continua, apertura nei confronti di 
processi di riorganizzazione e utilizzo delle tecnologie digitali. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.195,00 (DIECIMILACENTONOVANTACINQUE)